АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2014 г.                              пгт. Восток                                                 № 30

 О внесении объекта учета в реестр муниципальной собственности

Востокского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Востокского городского поселения, решением

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 12.05.2008 № 115

«Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального

имущества Востокского городского поселения», регламентом работы Востокского

городского поселения, на основании свидетельства о праве на наследство

выданного нотариусом Красноармейского нотариального округа

администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. на основании решения Красноармейского районного суда Приморского края от

30.09.2009 года об установлении факта расприватизации жилого помещения,

расположенного по адресу: ул. Набережная дом 17 кв. 10,

внести в реестр муниципальной собственности Востокского городского поселения

жилое помещение по адресу: ул. Набережная дом 17 кв. 10

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста

1 разряда администрации Востокского городского поселения Александрову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации

Востокского городского поселения                                              Е.С. Карташева